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PROTOKÓŁ ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 

z  dnia 29 października 2021 r. 

 

 Dnia 29 października 2021 r. o godz. 9:00 odbyło się posiedzenie Zgromadzenia 

Związku Gmin Dolnej Odry z siedzibą w Chojnie za pomocą platformy elektronicznej. 

W Zgromadzeniu uczestniczyli Wójtowie, Burmistrzowie i Przedstawiciele gmin 

członkowskich oraz Pracownicy Biura Związku Gmin Dolnej Odry z siedzibą w Chojnie. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Wiceprzewodnicząca Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry pani Marzena 

Grzywińska otworzyła  i poprowadziła obrady Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry. 

Wiceprzewodnicząca Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry stwierdziła 

obecność 7 z 10 przedstawicieli Gmin członkowskich Związku.  

Wymóg quorum został spełniony. 

Wiceprzewodnicząca Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry przywitała wszystkich 

i przedstawiła proponowany porządek obrad stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu. 

1. Otwarcie obrad, przywitanie uczestników. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Dyskusja i głosowanie nad projektem uchwały nr …./2021 Zgromadzenia Związku Gmin 

Dolnej Odry z dnia 29 października 2021 r. w sprawie obciążenia Gminy Boleszkowice  

w związku z wystąpieniem ze Związku Gmin Dolnej Odry z siedzibą w Chojnie. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.  

Marzena Grzywińska – Wiceprzewodnicząca Zgromadzenia Związku: Czy ktoś ma 

uwagi do porządku dzisiejszych obrad?  

Uwag brak! 

W jawnym głosowaniu 7 głosami „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymał się”, jednogłośnie 

zatwierdzono porządek obrad. 

Marzena Grzywińska – Wiceprzewodnicząca Zgromadzenia Związku przeszła do punktu 

3 porządku obrad - dyskusja i głosowanie nad projektem uchwały nr …./2021 Zgromadzenia 

Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 29 października 2021 r. w sprawie obciążenia Gminy 

Boleszkowice w związku z wystąpieniem ze Związku Gmin Dolnej Odry z siedzibą w 

Chojnie. 

Marzena Grzywińska – Wiceprzewodnicząca Zgromadzenia Związku: w związku  

z wniesionym sprzeciwem do Uchwały nr 12/2021 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej 

Odry w Chojnie z dnia 15 października 2021 roku w sprawie obciążenia Gminy 

Boleszkowice kosztami administracyjnymi w związku z wystąpieniem ze Związku Gmin 

Dolnej Odry z siedzibą w Chojnie, projekt uchwały podtrzymuje stanowisko Związku 

wyrażone w Uchwale nr 12/2021 roku.  

Marzena Grzywińska – Wiceprzewodnicząca Zgromadzenia Związku poprosiła 

Dyrektora Biura pana Krzysztofa Szabatowskiego o szczegółowe uzasadnienie projektu 

omawianej Uchwały. 
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Krzysztof Szabatowski – Dyrektor Biura poinformował zgromadzonych, że po 

konsultacjach z Panią Mecenas Małgorzatą Jurgiel podtrzymuje się  stanowisko wyrażone  

w omawianej uchwale w sprawie obciążenia Gminy Boleszkowice w związku z wystąpieniem 

ze Związku Gmin Dolnej Odry z siedzibą w Chojnie. Dodał, że uzasadnienie gminy 

Boleszkowice nie ma merytorycznego umocowania w argumentach przedstawionych  

w uchwale, natomiast informacje przedstawione w uzasadnieniu do omawianej uchwały są 

jak najbardziej zasadne. 

Wobec braku uwag pani Marzena Grzywińska – Wiceprzewodnicząca Zgromadzenia 

Związku odczytała uchwałę i przeszła do głosowania nad projektem uchwały nr …./2021 

Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 29 października 2021 r. w sprawie 

obciążenia Gminy Boleszkowice w związku z wystąpieniem ze Związku Gmin Dolnej Odry z 

siedzibą w Chojnie. 

W jawnym głosowaniu 7 głosami ,,za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymał się”, jednogłośnie 

podjęto uchwałę nr …./2021 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia  

29 października 2021 r. w sprawie obciążenia Gminy Boleszkowice w związku  

z wystąpieniem ze Związku Gmin Dolnej Odry z siedzibą w Chojnie. (uchwała nr…/2021 

wraz z załącznikami, głosowaniem oraz pismem w sprawie sprzeciwu gminy Boleszkowice  

 w stosunku do uchwały - stanowi załącznik nr 3  do niniejszego protokołu). 

Marzena Grzywińska – Wiceprzewodnicząca Zgromadzenia Związku przeszła do punktu 

4 porządku obrad - sprawy bieżące i wolne wnioski 

Marzena Grzywińska – Wiceprzewodnicząca Zgromadzenia Związku wobec braku 

wniosków zakończyła dyskusję, podziękowała wszystkim obecnym za udział w posiedzeniu  

i zakończyła obrady.  

 

 

PRZEWODNICZĄCA ZGROMADZENIA 
ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 

Danuta Maria Ankutowicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Patrycja Zborowska  
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